ปัญหาพิเศษ 2



  นักศึกษาเตรียม สำหรับอาจารย์ที่ปรึกษา

แบบประเมินการดำเนินงานปัญหาพิเศษและเล่มรายงานฉบับสมบูรณ์ 
สาขาวิชา



 
 ภาคเรียนที่            ปีการศึกษา

 


	วันที่:
	
	เกณฑ์การให้คะแนน
	คะแนน

	อาจารย์ที่ปรึกษา:


	
	1.  การดำเนินงาน ความเอาใจใส่ ความตั้งใจ ความขยันหมั่นเพียร ความอดทน ความมุมานะในการทำงานและการแก้ไขปัญหาในการทำงาน
	20

	
	
	2. การจัดทำเล่มรายงานฉบับสมบูรณ์
-  ความเหมาะสมและความถูกต้องในการเขียนบทนำ วัตถุประสงค์การทดลอง 

   การวางแผนการทดลอง วิธีการทดลองและการเขียนเอกสารอ้างอิง
-  ความสวยงาม ประณีตและความถูกต้องของการใช้ภาษา
	      40


	
	
	
	


	ลำดับที่
	รหัสประจำตัว
	ชื่อ-นามสกุล 
	หัวข้อปัญหาพิเศษ
	(1)

(20)


	(2)

(40)
	รวม
(60)

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


